Adefonsus  rex  confirmo. 

(Tumbo  A,  fol.  5,  vuelto). 

NUMERO  XIV 

ERA  Dccccxxi.  San  Juan  da  Coba.         Año  de  C.  883. 

I  ̂   (Ulla).  11  de  Agosto. 

D>  Alonso  III   concede  algunas  posesiones  á  este  monasterio 
y  á  su  abad  Panosindo. 

In  nomine  Domini.  Grloriosus  Adefonsus  rex  Pano- 

sindo abbati.  Per  huius  serenitatis  preceptionem  conce- 
dimus  tibi  monasterium  sancti  loannis  in  eremo  quod 
est  fandatum  in  ripa  fluuii  Vlie  in  cauerna  montis 
quam  dicunt  Montem  sacrum,  qui  antiquitus  uocabatur 
ylicinus  non  multum  procul  loco  Arcis  marmoricis  ubi 
Corpus  beatissimi  lacobi  apostoli  requiescit.  Concedimus 
prefatum  locum  cum  ómnibus  terminis  adiacentibusque 
atque  traditionibus  suis  et  quantamcumque  eiusdem 
loci  pertinentiam  inuenire  potueris.  Omnia  habccvs  e1^  iu 
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eodera  loco  Dominum  pro  nobis  deprecare.  Et  de  nostro 
dato  firmiter  et  perenniter  possideas  ut  et  tu  inde  tolera- 
tionem  cum  ceteris  fratribus  babeas  et  pro  nostre  glorie 
tranquillitate  ibi  Dominum  depreceris.  Facta  scriptura 
concessionis  sub  die  V.  idus  augusti  era  DCCCCXXI, 
luna  cúrrente  secunda  anno  feiiciter  XVIIl  gloriosi 

regni  nostri  in  Dei  nomine  Oveto.  Computatis  ab  exor- 
dio mundi  sex  milita  octoginta  et  duobus.  Adicimus 

etiam  tibi  et  ecclesias  que  íuerunt  conquisitas  post  par- 
tem  eiusdem  sancti  loannis  per  (1)  utilitates  quas  nos 
manu  propria  confirmamus. 

Adefonsus  princeps  manu  nostra  confirmo. 

Adinandus  testis.  Petrus  Teoni  ts. 

Fromaricus  ts.  Pelagius  Petriz  ts. 
Didacus  ts.  Erus  Munioni  ts. 

Sandinus  ams.  ts. 
Sarracinus  ts. 

Nepocianus  ts. 

(Inédito.  Cartulario  de  la  Catedral  de  Santiago,  fol.  2  vuelto). 

\ i 

I 
(1)    propter,  según  la  copia  inserta  en  el  privilegio  de  D.  Pedro  Ellafl. 
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NUMERO  XV 

ERA  DCCCCXXI.  Santiago.  Año  de  C.  883. 

17  de  Agosto. 

D>  Alfonso  III  confirma  á  esta  Sania  Apostólica  Iglesia  en  la 

posesión  de  lo  que  en  Portugal  le  habían  donado  el  pres- 
bítero Cristóbal  y  Romarico  Cerva. 

In  nomine  domini  gloriosissimus  adefonsus  rex  patri 
sisnando  episcopo.  et  ad  omnem  congregationem  uestro 
regimini .  subditam  de  loco  arcis  marnioricis  ubi  corpus 
sci.  ac  bmi.  patroni  nostri  iacobi  apostoli  requiescit.  in 
domino  semper  salutem.  Multis  quidem  manet  notissi- 
miim  quod  ratione  retinetur  ambigniim.  eo  qnod  dum